令和３年６月１７日

江南市社会教育委員 各位

江南市社会教育委員会

                           教育長 村 良弘

                             （公印省略）

令和３年度江南市社会教育委員会兼江南市立公民館運営審議会

の書面表決について（報告）

 このことについて、書面で開催し、表決を取りまとめた結果、下記のとおり

決議しましたので報告します。

記

議  題 結  果

１ 会長及び副会長の選任について 賛成１４  反対０

２ 令和２年度生涯学習事業実績について 賛成１４  反対０

３ 令和３年度生涯学習事業施策について 賛成１４  反対０

※全ての議案について、全員賛成により原案のとおり可決されました。

【その他】

  ・コロナ禍の一日も早い終息を祈ります。